Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« 2019 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 22 ноября 2012

года № 106 «О создании эвакуационной комиссии муниципального
образования «Майминский район»

Администрация муниципального образования «Майминский район»,
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 22 ноября 2012 года
№ 106 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования
«Майминский район».

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкова